

OGŁOSZENIE

o wyniku przetargu

Zamawiający Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. zawiadamia, że wyniki przetargu nieograniczonego prowadzonego w ramach działalności sektorowej w oparciu o wewnętrzny regulamin udzielania zamówień na dostawę środków wspomagających pracę Oczyszczalni Ścieków z podziałem zamówienia na zadania:

Zadanie nr 1:

Dostawa wraz z transportem środka wspomagającego pracę Oczyszczalni Ścieków – flokulantu proszkowego w ilości 8 000 kg,

Zadanie nr 2:

Dostawa wraz z transportem środka wspomagającego pracę Oczyszczalni Ścieków – siarczanu żelazowego – PIX 113 w ilości 380 ton.

przedstawiają się następująco.

Na przetarg wpłynęły 3 oferty.

1. Oferta nr 1 firmy: KEMIPOL Sp. z o.o. ul. Kuźnicka 6, 72-010 Police.

Zadanie nr 1 – Dostawa flokulantu proszkowego – nie złożono oferty.

Zadanie nr 2 – Dostawa pixu-113

Cena netto 1 tony pixu-113 wraz z transportem wynosi: 422,00 PLN

Razem za całość zadania

Cena netto całego zadania nr 2 (380 ton wraz z transportem) wynosi: 160.360,00 PLN

Podatek VAT - 23% - 36.882,80 PLN

Cena brutto całego zadania nr 2 (380 ton wraz z transportem) wynosi: 197.242,80 PLN

Oferta w kryterium oceny ofert „ cenę ” otrzymała 100 pkt.

2. Oferta nr 2 firmy: P.P.H.U. WĘGLO-STAL Waldemar Biskupek ul. Chorzowska 50B, 44-100 Gliwice.

Zadanie nr 1 – Dostawa flokulantu proszkowego

Cena netto 1 kg flokulantu proszkowego wraz z transportem wynosi: 11,40 PLN

Razem za całość zadania

Cena netto całego zadania nr 1 (8 000 kg wraz z transportem) wynosi: 91.200,00 PLN

Podatek VAT - 23% - 20.976,00 PLN

Cena brutto całego zadania nr 1 (8 000 kg wraz z transportem) wynosi: 112.176,00 PLN

Oferta w kryterium oceny ofert „ cenę ” otrzymała 100 pkt.

Zadanie nr 2 – Dostawa pixu-113 – nie złożono oferty.

3. Oferta nr 3 firmy: Brenntag Polska Sp. z o.o. ul. J.Bema 21, 47-224 Kędzierzyn - Koźle.

Zadanie nr 1 – Dostawa flokulantu proszkowego

Cena netto 1 kg flokulantu proszkowego wraz z transportem wynosi: 11,47 PLN

Razem za całość zadania

Cena netto całego zadania nr 1 (8 000 kg wraz z transportem) wynosi: 91.760,00 PLN

Podatek VAT - 23% - 21.104,80 PLN

Cena brutto całego zadania nr 1 (8 000 kg wraz z transportem) wynosi: 112.864,80 PLN

Oferta w kryterium oceny ofert „ cenę ” otrzymała 99,39 pkt.

Zadanie nr 2 – Dostawa pixu-113 – nie złożono oferty.

Zamawiający wybrał:

Dla zadania nr 1 (dostawa flokulantu proszkowego w ilości 8 000 kg) **ofertę nr 2** firmy:

P.P.H.U. WĘGLO-STAL Waldemar Biskupek ul. Chorzowska 50B, 44-100 Gliwice.

Dla zadania nr 2 (dostawa PIXU 113 w ilości 380 ton) **ofertę nr 1** firmy:

KEMIPOL Sp. z o.o.ul. Kuźnicka 6, 72-010 Police.

P R E Z E S
Zarządu Spółki
/ — /
Wiesław Kamiński

Radomsko 17.11.2014 r.